
Bihar Urban Infrastructure Development Corporation Ltd. 
                                                                          A Government of Bihar Undertaking 

SHORT NOTICE INVITING RE-TENDER 

 

fufonk la[;k %&BUIDCo/Yo-1628/2020-133                fnukad %&19-03-2020  

vko’;d lwpuk 
 

fufonk vkea=.k lwpuk ¼bZ&VsaMfjax }kjk www.eproc.bihar.gov.in½ (P.R. No- IPRD_PR_017880/19-20) 
 

 

fnukad&24-03-2020 dks iwokZg~u 11-00 cts cqMdks ds dk;kZy; d{k esa izh chM ehfVax fu/kkZfjr dh xbZ gS ijarq 

CORONA VIRUS ds dkj.k vk;ksftr cSd esa Hkkx ysus dh vko’;drk ugha gsSA vxj vkids }kjk dksbZ Hkh Query 

dk tokc pkfg, rks vki bZ&esy mdbuidco@gmail.com ds ek/;e ls tkudkjh izkIr dj ldrs gsaSaA 

 

 

Sd/- 
dk;Zikyd vfHk;ark] 

cqMdks] iVukA  

 

Ø0 

la0 

dk;Z dk uke vapy dk 

uke 

izkDdfyr jkf'k 

¼:0 es½ 

vxz/ku dh 

jkf'k 

¼:0 esa½ 

ifjek.k foi= 

dk ewY; 

¼vizR;iZ.kh;½ 

¼:0 esa½ 

Bid Processing 

Fee (Through 

online 

payment) 

¼vizR;iZ.kh;½ 

¼:0 esa½ 

dk;Z 

lekfIr 

dh 

vof/k  

 jkT; ;kstukUrxZrA 

1 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax LVs’ku ehBkiqj] 80 lsV jktoa’kh uxj] 

400 lsV jktoa’kh uxj ,oa ckcq cktkj ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA 

uwru 

jkt/kkuh 

vapy 

56,75,400/- 1,13,500/- 10,000/- 5900/- 
3 

ekg 

2 

iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku xkslkbZ Vksyk  ds vlSfud 

lajpukvksa ds ejEefr dk dk;ZA ikVyhiq=k 

vapy 
59,11,900/- 1,18,300/- 10,000/- 5900/- 

3 

ekg iVuk uxj fuxe {ks=kUrxZr iwoZ ls vf/k"Bkfir 

Mªsust ifEiax  LVs’ku dqthZ ds vlSfud lajpukvksa 

ds ejEefr dk dk;ZA 


